prevodu do svojho výlučného vlastníctva a za tento prevod zaplatí Predávajúcim kúpnu cenu. Na 

základe tohto prevodu sa stane Kupujúci výlučným vlastníkom Predmetu prevodu. 

Čl. II 

Kúpna cena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za Predmet prevodu  vo výške 157,92,- Eur (slovom: 

jedenstopäťdesiatsedem eur a 92/100 centov) (ďalej len „Kúpna cena“). Kúpna cena je cenou 

konečnou. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Kúpna cena bude zaplatená následovne:  

a) Predávajúci č. 1 obdrží 52,64,-EUR (slovom päťdesiatdva eur a 64/100 centov) na účet uvedený